

# **ÅRSRAPPORT**

## **1. januar - 31. december 2023**

**TOTAL QA ApS**  
Vigerslevvej 242, st. 3  
2500 Valby

CVR nr. 32894240

**Indsender:**

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Literbuen 9, 1. sal  
2740 Skovlunde

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. april 2024

**Dirigent**

Amir Holm Ghabrial

# Indholdsfortegnelse

## Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

## Ledelsesberetning

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7  |
| Balance pr. 31. december                   | 8  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 10 |
| Noter                                      | 12 |

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

TOTAL QA ApS  
Vigerslevvej 242, st. 3  
2500 Valby

CVR-nr.: 32894240  
Stiftelsesdato: 2. maj 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Amir Holm Ghabrial

## Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab  
Registrerede revisorer FSR  
Literbuen 9. 1. sal  
2740 Skovlunde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. april 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentassistance vedrørende IT-virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -3.706. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                   | 2023           | 2022           |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab                 | 613.427        | 769.086        |
| 1. Personaleomkostninger               | -618.768       | -485.229       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>-5.341</b>  | <b>283.857</b> |
| Andre finansielle indtægter            | 1.613          | 0              |
| Andre finansielle omkostninger         | 22             | -2.881         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      | <b>-3.706</b>  | <b>280.976</b> |
| 2. Skat af årets resultat              | -7.688         | -64.624        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b>-11.394</b> | <b>216.352</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |                |                |
| Overført resultat                      | -11.394        | 216.352        |
| <b>Disponeret i alt</b>                | <b>-11.394</b> | <b>216.352</b> |

## Balance pr. 31. december

| Note  | 2023                  | 2022                  |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                       |                       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                       |                       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                       |                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                     | 337.250               |
| Skatteaktiv                                 | <u>103.622</u>        | <u>111.310</u>        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b><u>103.622</u></b> | <b><u>448.560</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| Likvide beholdninger                        | <u>697.576</u>        | <u>375.031</u>        |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b><u>697.576</u></b> | <b><u>375.031</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>801.198</u></b> | <b><u>823.591</u></b> |
| <br>  |                       |                       |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b><u>801.198</u></b> | <b><u>823.591</u></b> |



## Balance pr. 31. december

| Note   | 2023           | 2022           |
|--|----------------|----------------|
| <b>PASSIVER</b>  |                |                |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |                |                |
| Virksomhedskapital   | 80.000         | 80.000         |
| Overkurs ved emission  | 421.569        | 421.569        |
| Overført overskud eller underskud                                  | -100.352       | -88.959        |
| <b>Egenkapital i alt</b>   | <b>401.217</b> | <b>412.610</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |                |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |                |                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                                | 58.781         | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 11.957         | 7.880          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 329.243        | 403.101        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       | <b>399.981</b> | <b>410.981</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    | <b>399.981</b> | <b>410.981</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b>801.198</b> | <b>823.591</b> |

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

|  | 2023           | 2022           |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |                |                |
| Lønninger  | 540.784        | 401.600        |
| Pensioner  | 45.341         | 38.387         |
| Andre omkostninger til social sikring  | 32.643         | 45.242         |
|  | <u>618.768</u> | <u>485.229</u> |
| <br>   |                |                |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede   | 1              | 1              |
| <br>   |                |                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                |                |
| Regulering af udskudt skat   | 7.688          | 64.624         |
|  | <u>7.688</u>   | <u>64.624</u>  |
| <br>   |                |                |
| <b>3. Eventualforpligtelser</b>  |                |                |
| Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. |                |                |
| <br>   |                |                |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |                |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.  |                |                |